
www.top09.czSeznam kandidátů
do zastupitelstva Plané

1. Ing. Václav Krejčí
52 let

 OSVČ
bez politické příslušnosti

2. Miloslav Antropius
52 let

stavební technik
bez politické příslušnosti

3. Mgr. Miroslav Pelán
40 let
učitel 

TOP 9

4. Ing. Karel Čermák
48 let

podnikatel
bez politické příslušnosti

5. Ing. Miroslav Křístek
47 let

elektroprojektant
bez politické příslušnosti

6. Mgr. Zuzana Kokaislová
56 let

učitelka
bez politické příslušnosti

7. Ing. Václav Lidický
42 let

lesní správce
bez politické příslušnosti

8. MUDr. Věra Marešová
51 let

lékařka
bez politické příslušnosti

9. Helena Duchková
52 let

učitelka v MŠ
bez politické příslušnosti

10. Jiří Fiala
49 let

vedoucí provozu
bez politické příslušnosti

11. Václav Marek
52 let
OSVČ

bez politické příslušnosti

12. Vladmír Dlouhý
53 let
OSVČ

bez politické příslušnosti

13. Ing. Halka Lidická
43 let

zaměstnanec státní správy
bez politické příslušnosti

14. Marek Černý
27 let
OSVČ

bez politické příslušnosti

15. Martin Jedlička
21 let
OSVČ

bez politické příslušnosti

www.top09.cz

Ing. Václav Krejčí 
Kandidát na starostu Plané

5567 
spokojených 
občanů
dřív, než Si mySlíte



1. vstřícná a profesionální radnice
•  komunikace s občany
•  moderní personální politika
•  funkční Informační systém pro občany a návštěvníky Plané, využití moderních 

komunikačních prostředků

2. Hospodaření města
•  zodpovědná rozpočtová politika
•  účelné vynakládání veřejných prostředků
•  zefektivnění a zprůhlednění hospodaření Služeb města Planá
•  důraz na garanci kvality dodavatelů (záruky) 

3. Bezpečnost a pořádek
•  využití zákonných prostředků k regulaci hazardu
•  efektivní spolupráce s Policií ČR
•  funkční kamerový systém, v problémových lokalitách
•  prevence sociálně patologických jevů (koncepční protidrogová prevence) 

4. využití dotačních možností
•  stanovit funkční systém pro získávání dotací EU
•  orientace na dotace do infrastruktury přilehlých obcí
•  orientace na dotace do památkové zóny a do školství

5. Podpora zaměstnanosti a podnikání
•  perspektivní územní plán pro 21. stol.
•  využití specifik městské památkové zóny k podnikání
•  výstavba infrastruktury města s ohledem na rozvoj podnikání

6. Podmínky pro dostupnost zdravotní péče
•  byty pro lékaře
•  funkční poliklinika
•  pečovatelská služba a péče o seniory 

7. Kultura, sport a zájmová činnost
•  multifunkční kulturní zařízení v prostorách kina
•  zřízení přístavby tělocvičny ZŠ náměstí realizované zastřešením dvora 
•  podpora organizací, vedoucích a trenérů věnujících se mládeži 
•  vytváření podmínek pro nové sportovní aktivity (např. inline brusle, vybudování 

dětského hřiště na ul. Fučíkova), maximální využití stávajících sportovišť 
(horolezecká stěna, skatepark)

8. životní prostředí
•  obnova historických vycházkových cest v Plané a okolí
•  revitalizace Zámeckého parku a Hřbitovní ulice
•  likvidace invazivních porostů
•  dlouhodobá koncepce péče o městskou zeleň

9. Otevřenost a regionální spolupráce
•  navázání na úspěšnou spolupráci s  MAS ČESKÝ ZÁPAD pro získávání 

prostředků pro rozvoj města a okolí
•  rozvoj přeshraniční spolupráce
•  legislativní iniciativa pro komunální priority

Naším cílem je dosáhnout zájmu mladé generace žít v jejich Plané. 

Priority do top 9 oblastí pro Planou

Miloslav Antropius

se narodil před 56 lety. Přestože není místním rodákem, Planá a 
její krásné okolí mu přirostlo k srdci. 

„Přál bych si pro Planou a její obyvatele pracovat tak, abychom 
zde nacházeli svůj domov.“

Ing. Václav Krejčí

se narodil před 52 lety, je ženatý, má tři děti. Žije v Plané 
u Mariánských Lázní. Vystudoval ekonomicky zaměřenou 
vysokoškolskou školu. Pracuje jako insolvenční správce.

Mezi jeho záliby patří vodácká a pěší turistika, rekreační běh, 
lyžování a folková hudba.

„Komunální politika je především o tvrdé každodenní práci za 
účelem získat zdroje pro financování veřejných potřeb občanů 
našeho města.“

www.top09.cz


